DEKLARACJA ZGODNOSCI UE

Producent:
Adres:
Miasto, kraj:

Przedstawiciel producenta na terenie RP:
Adres:
Miasto, kraj:

Deklaruje, ze wymienione produkty:

sg zgodne z nizej wymienionymi dyrektywami UE:

2009/125/WE
2011/65/UE
2014/30/UE
2014/35/UE
2017/1369/UE
811/2013/UE
812/2013/UE
813/2013/UE
814/2013/UE

Normy zwigzane:

BDR Thermea France SAS
57 Rue de la Gare
67580 Mertzwiller, Francja

BDR Thermea Poland Sp. z o. o.
ul. Pétnocna 15-19
54-105 Wroctaw, Polska

Pompy ciepta: powietrze/woda
Platinum BC Smart iR32, Baxi
Modele: 4,5 MR, 6 MR, 8 MR.

Dyrektywa w sprawie ekoprojektu

Dyrektywa RoHS

Dyrektywa kompatybilnosci elektromagnetycznej
Dyrektywa w sprawie niskich napie¢

Etykietowanie efektywnosci energetycznej
Rozporzadzenie UE ,,w sprawie etykiet efektywnosci
energetycznej”

Rozporzgdzenie UE ,,w sprawie wymogow dot.
efektywnosci energetycznej”

EN 60335-1:2010, EN 60335-2-21:2012, EN 60335-2-40:2018,

EN 55014-1:2017, EN 55014-2:2015,
EN 61000-3-2:2014, EN 61000-3-3 :2013,

ETSI EN 301 489-1 V2.1.1:2016-11, Draft ETSI EN 301 489-52 V1.1.0:2016-11,

ETSI EN 301 489-17 V3.1.1:2017-02,
EN 50581:2012, EN IEC 63000:2018,

EN 14511-1:2018, EN 14511-2:2018, EN 14511-3:2018, EN 14511-4:2018

EN 16147:2017, EN 14825:2018, EN 12102-1:2017

Wroctaw, 01.02.2023
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